

Lite snack och mycket verkstad

De senaste månaderna har varit hektiska på Polymercentrum. Förutom en växande kursverksamhet har startskottet gått för att rigga en efterlängtat yrkeshögskoleutbildning som möter det skriande behovet av verktygsmakare. Eleverna gör sin praktik på företag som aktivt väljer att stärka sitt framtida kompetensbehov inom verktygssidan. Huvudman för satsningen är Jönköpings Tekniska Högskola och studieorter är Värnamo och Nässjö.

- INTRESSET FRÅN INDUSTRI är mycket stort och jag vågar garantera jobb efter utbildningen, säger Joakim Wiedesheim som är verksamhetsledare hos Polymercentrum. Avsikten är att den 1,5-åriga utbildningen startar under augusti och sista ansökningsdag är den 11 juni. Mer information finns på www.campus.varnamo.se/utbildningar

Operatörsskolan har just avslutats och av de fjorton eleverna har tre valt att gå vidare till

ställare och fortsätter sin utbildning till i mitten av augusti. Resterande går in i jobb direkt.

Pilotprojektet "Den första ingenjören" har just avslutats. Utvärderingen visar att projektet varit extremt framgångsrikt och Näringsdepartementet har därför uppvaktsats för att få tillstånd ett större nationellt fortsättningsprojekt. Polymercentrum har en självklar nyckelroll även i denna framtida uppskalning.

Även förstudien "Formsprutning av strukturella komponenter" går mot sitt slut. Den fokuserar på framtidens miljöfall för det cirkulära samhället, med återvunnen plast och kontinuerlig kompositförstärkning. Nu är det dags att bredda och gå vidare i en ansökan om ett större projekt med andra tillämpningar.

Plastteknik-mässan i Malmö var en stor framgång, med välbesökt monter - tack alla som ville prata strategisk kompetensför-



Joakim Wiedesheim (t.v.) och Ulf Bruder/Brucon Consulting diskuterar höstens utbildningssamarbete.

sörjning med oss! Det är helt klart ett brännande framtidsämne som kräver sin insats redan idag. Detta syntes inte minst på vårt seminarium om kompetensbehovet hos framtidens ställare som lockade en intresserad publik.

Polymercentrum tackar för en intensiv vår och önskar en riktigt fin sommar!